РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  ЛИВЕНСКИЙ  РАЙОН

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ РЕЧИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

 29 декабря 2011 года                                                                                № 6

с. Речица

Об утверждении форм  удостоверений,

используемых на выборах 4 марта 2012 года

Главы Речицкого сельского поселения

Ливенского района Орловской области

В соответствии со ст. 13 и ч.3 ст. 15 Закона Орловской области от 30 июня 2010 года №1087-ОЗ «О регулировании отдельных правоотношений, связанных с выборами в органы местного самоуправления Орловской области», руководствуясь постановлением Избирательной комиссии Орловской области от 15 октября 2010г.  № 245 «Об образцах примерных форм удостоверений, используемых на выборах в органы местного самоуправления в Орловской области»,

Избирательная комиссия Речицкого сельского поселения РЕШИЛА:

1. Утвердить формы и описание удостоверений зарегистрированного кандидата на должность главы Речицкого сельского поселения Ливенского района Орловской области, его доверенных лиц (приложение 1, 2).

2.  Настоящее решение разместить на официальном сайте Ливенского района.

    Председатель избирательной комиссии

    Речицкого сельского поселения

____________
Л. Н. Симкина

    Секретарь избирательной комиссии

    Речицкого сельского поселения

 _____________
М.Л. Долина

Приложение 1 к решению

избирательной комиссии

Речицкого сельского поселения

от 29 декабря 2011г.  № 6

Форма удостоверения зарегистрированного кандидата

на должность главы Речицкого сельского поселения Ливенского района Орловской области

Примечание. Удостоверение зарегистрированного кандидата на должность главы Речицкого сельского поселения – документ, удостоверяющий статус предъявителя. Удостоверение оформляется на бланке размером 80x115 мм, реквизиты которого приведены в образце. В удостоверении указываются фамилия, имя, отчество кандидата, дата регистрации, ставится подпись председателя избирательной комиссии и печать избирательной комиссии.

Удостоверение оформляется и выдается на основании решения избирательной комиссии Речицкого сельского поселения о регистрации кандидата.

Лица, имеющие удостоверения, обязаны обеспечить их сохранность.

Приложение 2 к решению

избирательной комиссии

Речицкого сельского поселения

от 29 декабря 2011 г.  № 6

Форма удостоверения доверенного лица кандидата

на должность главы Речицкого  сельского поселения Ливенского района Орловской области

Примечание: Удостоверение доверенного лица кандидата  на должность главы Речицкого сельского поселения - документ, удостоверяющий статус предъявителя.

Удостоверение оформляется на бланке размером 80 х 115 мм, реквизиты которого приведены в образце. В удостоверении указываются фамилия, имя, отчество доверенного лица, фамилия и инициалы назначившего его кандидата на должность главы сельского поселения, дата регистрации доверенного лица, срок и условия действия удостоверения, а также ставится подпись председателя избирательной комиссии, выдавшей удостоверение и печать избирательной комиссии.

Удостоверение выдается на основании решения избирательной комиссии о регистрации доверенного лица.

Лица, имеющие удостоверения, обязаны обеспечить их сохранность.

В случае отмены регистрации доверенных лиц их удостоверения возвращаются по месту выдачи.

УДОСТОВЕРЕНИЕ

__________________________

фамилия

______________________________________

имя, отчество

является зарегистрированным кандидатом на

должность главы муниципального образования

____________________________________

наименование

Председатель                     М.П.

избирательной комиссии  ___________  _________________

подпись          фамилия, инициалы

Дата регистрации  _____________________________

Действительно до  _____________________________

УДОСТОВЕРЕНИЕ

__________________________

фамилия

______________________________________

имя, отчество

является доверенным лицом кандидата на

должность главы муниципального образования

________________________________________________________

наименование муниципального образования, фамилия и инициалы кандидата

Председатель                     М.П.

избирательной комиссии  ___________  _________________

подпись          фамилия, инициалы

Дата регистрации  _____________________________

Действительно до  _____________________________